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VEIKKAUS OY:N RAHAPELIEN TOIMEENPANOSTA ANNETUN VALTIONEUVOSTON ASETUKSEN
(1414/2016) MUUTTAMINEN

Veikkaus Oy esittää kohteliaimmin, että sisäministeriö aloittaisi säädösvalmisteluprosessin Veikkaus
Oy:n rahapelien toimeenpanosta annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta siten, että muu-
tettu asetus tulisi voimaan 25.5.2020.

YLEISTÄ

Arpajaislain 11 §:n (1286/2016) mukaan Veikkaus Oy:llä on yksinoikeus rahapelien toimeenpanemi-
seen. Lain 13 c §:n 1 momentin mukaan rahapelit on toimeenpantava siten, että rahapelitoimintaan
osallistuvien oikeusturva taataan, väärinkäytökset ja rikokset pyritään estämään sekä pelaamisesta ai-
heutuvia taloudellisia, sosiaalisia ja terveydellisiä haittoja ehkäistään ja vähennetään. Pykälän 2 mo-
mentin 1 kohdan mukaan valtioneuvoston asetuksella säädetään siitä, kuinka suuri osuus rahapelejä
toimeenpantaessa kertyvistä pelimaksuista on maksettava pelaajille voittoina, miten voitot on pyöristet-
tävä sekä miten perimättä jääneet voitot on jaettava.

MUUTOSESITYKSEN TAUSTAA

Veikkaus Oy jättää sisäministeriölle samanaikaisesti kaksi muutosesitystä; muutosesityksen sisäminis-
teriön asetukseen vedonlyönnin pelisäännöistä ja muutosesityksen Veikkaus Oy:n rahapelien toimeen-
panosta annettuun valtioneuvoston asetukseen.

Sääntömuutosesityksen mukaan vedonlyönnin ja tapahtuma-aikaisen vedonlyönnin (Live-veto) sään-
nöt esitetään yhdistettäviksi Vedonlyöntipelien säännöiksi. Veikkaus Oy esittää samalla edellä mainittu-
jen pelien palautusprosenttien yhdistämistä yhdeksi palautusprosentiksi.
Veikkauksella olisi jatkossa ainoastaan yksi kiinteäkertoiminen vedonlyöntipeli eli Pitkäveto, joka sisäl-
tää ennen kohdeottelun/kohdekilpailun alkua tapahtuvan ja kohdeottelun/kohdekilpailun aikaisen ve-
donlyönnin (Live-veto). Pelisääntöesitys on lähetetty sisäministeriölle 2.3.2020.

ESITETTÄVÄT MUUTOKSET
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Voimassa olevan Veikkaus Oy rahapelien toimeenpanosta annetun valtioneuvoston asetuksen 2 pykä-
län 9 kohdan mukaan pelaajille on kertyvistä pelimaksuista kalenterivuosittain maksettava kiinteäkertoi-
misessa vedonlyönnissä voittoina keskimäärin 70-90 prosenttia kokonaisvaihdosta. Asetuksen 2 pykä-
län 10 kohdan mukaan pelaajille on kertyvistä pelimaksuista kalenterivuosittain maksettava tapahtuma-
aikaisessa vedonlyönnissä voittoina keskimäärin 70-95 prosenttia kokonaisvaihdosta.

Veikkaus Oy esittää kohteliaimmin valtioneuvoston asetuksen 2 pykälän 9 ja 10 kohtien yhdistämistä
uudeksi 9 kohdaksi, jonka mukaan pelaajille olisi maksettava kiinteäkertoimisessa vedonlyönnissä ker-
tyvistä pelimaksuista kalenterivuosittain voittoina keskimäärin 70-95 prosenttia kokonaisvaihdosta.

2 § Raha-automaattien, erityisautomaattien, kasinopelien, veikkauspelien, vedonlyöntipelien ja
raha-arpajaisten pelimaksuista pelaajille voittoina maksettavat osuudet

Pelaajille on pelistä kertyvistä pelimaksuista kalenterivuosittain maksettava voittoina:

9) kiinteäkertoimisessa vedonlyönnissä keskimäärin 70—95 prosenttia kokonaisvaihdosta;

Asetusta esitetään muutettavaksi siten, että kiinteäkertoimisessa vedonlyönnissä pelimaksuista pelaa-
jille voittoina vuosittain maksettava osuus olisi keskimäärin 70-95 prosenttia kokonaisvaihdosta.

ESITETTÄVIEN MUUTOSTEN VAIKUTUS VEIKKAUS OY:N LIIKETOIMINTAAN JA PELIEN
VASTUULLISUUTEEN

Pelin vastuullisuutta on arvioitu Veikkauksen käyttämällä RaVa-työkalulla. Analyysin perusteella Live-
vetona pelattava Pitkäveto voi nopean pelisyklinsä sekä muiden pelaamisen elementtien vuoksi aiheut-
taa ongelmia joissakin pelaajaryhmissä. Vedonlyöntipeleissä taidon, tiedon ja sattuman merkitys pe-
lissä on suuri. Pelisääntöjen sekä pelikohteena olevien lajien kilpailusääntöjen merkitys ja niiden tunte-
minen on korostunut.

Pelaajalla on käytössään erilaisia pelaamisen hallinnan työkaluja. Pelaaja voivat rekisteröidä vain yh-
den pelitilin ja heidän tulee asettaa vuorokausi- ja kuukausikohtaiset rahansiirtorajat. Pelaaja ei voi
myöskään siirtää rahaa pelitililleen klo 24.00-06.00 välisenä aikana. Pelaajalla voi olla pelitilillään ker-
rallaan enintään 20 000 euroa. Yhtiön sähköisesti välitettävissä rahapeleissä on peliajan aikamuistu-
tuin, joka ilmoittaa pelaajalle tunnin välein pelaamisen käytetystä ajasta. Pelaaja voi asettaa itselleen
peli- tai peliryhmäkohtaisesti eston sähköisesti välitettävissä rahapeleissä tai käyttää pikasulkutoimin-
nallisuutta eli estä pelaaminen -painiketta, joka estää kaiken pelaamisen seuraavan vuorokauden lop-
puun saakka.

Veikkaus tarjoaa lisäksi vapaaehtoisia työkaluja, kuten pelitesti pelaamisen hallintaan sähköisissä ka-
navissa.
Uudistuksella ei tavoitella rahapelaamisen kokonaiskulutuksen lisäämistä, vaan pelaamisen kulutuksen
kanavointia laillisiin peleihin. Muutostarve liittyisi uuteen vedonlyönnin pelialustaan. Pelialustauudistuk-
sella mahdollistetaan monipuolisempi ja laadukkaampi tarjonta ja pelipalvelu.
Kiinteäkertoiminen vedonlyönti on nopeasti kasvavaa liiketoimintaa erityisesti sähköisissä kanavissa ja
varsinkin mobiilissa. Pelaajat kohtaavat nykyisissä sähköisissä ympäristöissä laitonta markkinointia.
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Markkinoinnin yhteydessä tarjotaan etuina talletuksiin ja pelaamiseen sidottuja bonuksia. Osassa peli-
sivustoja pelaajan ei tarvitse edes rekisteröityä pelaajaksi.

Pelaajat ovat muutosalttiita ja vaativia vedonlyöntipelien uudenlaisille ominaisuuksille ja pelipalveluille.
Maailmalla syntyy koko ajan erilaisia tapoja ja uusia innovaatioita vedonlyönnin ympärille. Nykyinen
Veikkauksen pelialusta ei tue tämänkaltaista kehitystä. Kuluttajat ovat tottuneita asioimiseen verkkoym-
päristössä ja ulkomaille pelaamisen hyväksyntä kasvaa jatkuvasti. Jos säädellyillä markkinoilla toimiva
vaihtoehto ei pysty tarjoamaan vastaavia palveluja, pelaajat siirtyvät muualle. Tuotteen täytyy olla ny-
kyaikainen ja kiinnostava, jotta pelaaminen tapahtuisi Veikkauksen pelipalveluissa.

Pelien rytmin nopeutuminen ja ulkomaisten yhtiöiden ylläpitämä hintakilpailu ja varsinkin mielikuva pa-
remmista hinnoista (kertoimista) vaatisi suurempaa vaihteluväliä palautusprosenteissa. Pitkävedossa
ja varsinkin Live-pelaamisessa muutos kohti lyhempiä yhdistelmiä (Single-vedot) yhdistettynä korotet-
tuun laskennalliseen palautusprosenttiin sekä uusiin pelimuotoihin, kuten Aasialaiset tasoitusvedot,
edellyttäisivät muutoksia nykyiseen asetukseen. Palautusprosentin nostaminen olisi perusteltua myös
siitä syystä, että Live-vetona pelattavan Pitkävedon osuus kiinteäkertoimisesta vedonlyönnistä tulee
uudistuksen jälkeen kasvamaan.
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